智行理财网
宝里钒业科技有限公司(宝利钢铁有限公司)

近日，工业和信息化部中小企业局发布《关于第二批专精特新“小巨人”企业名单
的公示》。为进一步贯彻落实中办、国办《关于促进中小企业健康发展的指导意见
》，根据《工业和信息化部办公厅关于开展第二批专精特新“小巨人”企业培育工
作的通知》（工信厅企业函〔2020〕159号）要求，经各省级中小企业主管部门初
核和推荐、行业协会限定性条件论证、专家审核等流程，现将通过审核的企业名单
予以公示。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org